
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, TŘEŠTÍK  Petr mob:  606  66 88 98 nebo 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.21 ze dne 02.04.2019 

Přítomni: Třeštík Petr, Peklo Vratislav, Řezáč Michal 
Nepřítomni: 

Mistrovská utkání 

OP II. třída muži - schváleno (18. kolo)
OS III. třída muži - schváleno (14. kolo) - mimo Sepekov „B“/Kestřany „B“ nehráno

OP starší žáci - schváleno (12. kolo)
OP mladší žáci - schváleno (14. kolo)
OP starší přípravka 1.-6. místo - schváleno (1.+2. kolo) - mimo Bernartice – Písek „B“ zm.term.

  - mimo  Písek „D“ - Písek „B“ zm.term.
  - mimo Písek „C“ - ZVVZ „B“ zm.term.

OP mladší přípravka I. - schváleno (15.-16. kolo) – mimo Božetice/Záhoří změna term.

OP mladší přípravka II. - schváleno (12. kolo)  

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí)  

OP II. třída mužů
23. kolo MILENOVICE - KRČ 25.05. 15:00 Milenovice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší přípravka 1.-6. místo 
1. kolo BERNARTICE – PÍSEK „B“ 01.05. 16:00 Bernartice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší přípravka 7.-17. místo 
1. kolo PROTIVÍN „A“ - SEMICE 27.04. 15:00 Protivín
3. kolo PROTIVÍN „B“ - KLUKY 12.05. 14:00 Protivín
7. kolo PROTIVÍN „B“ - OSLOV 08.06. 13.00 Protivín
5. kolo OSLOV – MIROVICE/ČIM 25.05. 10:00 Oslov
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší žáci
18. kolo ČÍŽOVÁ – HRADIŠTĚ „D“ 11.05. 09:15 Čížová
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
RŮZNÉ 

STK informuje o termínu Poháru „A-ROYAL CUP OFS PÍSEK“

2. KOLO – 08.05.2019 17:00
SEPEKOV „B“ - PODOLÍ II. Sepekov 

Změna schválena STK, zápis č. 9 ze dne 19.09.2018, dle dohody obou oddílů            
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



STK bere na vědomí „NÁVRH SOUTĚŽÍ MLÁDEŽE“ pro soutěžní ročník 2019/2020, 
který bude součástí zápisu STK. Žádáme kluby, aby dodržely termín pro zaslání připomínek.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8. Turnaj - „NÁBOR PŘÍPRAVEK“  se uskuteční v neděli 05.05.2019 na hřišti v Záhoří od
13:00 hod. Žádáme kluby, které mají zájem se kola zúčastnit, aby svou účast nahlásili na 
email: peklo.vrata@seznam.cz do 30.04.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje oddíly, aby měli k dispozici aktuální „Listinu hráčů“ pro případnou 
kontrolu ze strany rozhodčích. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje kluby o termínu školení a doškolení trenérů licence C na OFS Písek. Termín 
školení a doškolení trenérů je stanoven na 15 – 17.11.2019. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje kluby o pořádání „FOTBALOVÉHO KEMPU“ pro ročník 2009, z kterého 
budou vybráni hráči a hráčky do Okresního výběru pro soutěžní ročník 2019-2020, který se 
bude konat dne 08.05.2019 na hřišti v Protivíně.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OS III. třída mužů: TJ Sokol Sepekov „B“ - FK IPD service Kestřany „B“, 21.04.2019 
Utkání nebylo zahájeno z důvodu nedostavení se oddílu FK IPD service Kestřany „B“ 
k mistrovskému utkání. STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení 
disciplinárního trestu kontumace neodehraného utkání (3:0 ve prospěch oddílu TJ Sokol 
Sepekov) a uložení pokuty oddílu FK IPD service Kestřany „B“ za narušení regulérnosti 
soutěže OS III. třídy mužů dne 21.04.2019. 
STK upouští u oddílu FK IPD service Kestřany „B“ od pokuty dle RS, příloha č.3, odst.o) 
jako náhradu za přípravu HP k nesehranému utkání. Oddíl FK IPD service Kestřany „B“ 
nahlásil již v sobotu 20.04.2019 důvody svého nedostavení se k utkání.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poplatky a pokuty STK: 

OP II. třída mužů: SK Skály – TJ Hradiště „B“, 20.04.2019
V ZOU je uvedeno, že hostující mužstvo nerespektovalo nahlášené barvy dresů v RS.
STK uděluje oddílu TJ Hradiště „B“ pořádkovou pokutu dle RS, příloha 3, odst. f) za 
nerespektování platných směrnic vydaným řídícím orgánem OFS Písek, a to ve výši 100,- Kč.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP II. třída mužů: TJ Podolí II. - TJ Albrechtice nad Vltavou, 20.04.2019
V ZOU je uvedeno, že hostující vedoucí mužstva se nedostavil po utkání k potvrzení zápisu.
STK uděluje oddílu TJ Albrechtice nad Vltavou pořádkovou pokutu dle RS, příloha 3, odst. f)
za nerespektování platných směrnic vydaným řídícím orgánem OFS Písek, a to ve výši 100,- 
Kč.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 30.04.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Třeštík Petr  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


